

کمباؤنڈ ملٹری ہسپتال پٹوہ قتل کینٹ

ٹینڈر نوٹس برائے مالی سال 2025/2026

۱۔ کمانڈنٹ سی ایم ایچ پٹوہ قتل کینٹ ہسپتال کیلئے وزارت صحت حکومت پاکستان سے منظور شدہ اودایات ساز کمپنیز سپلائرز/ڈسٹری بیوٹرز جو مستند ڈرگ لائسنس جی ایس ٹی رجسٹرڈ پروفیشنل ٹیکس ٹریڈیٹ ATL کے حامل ہوں کی جانب سے پی وی ایم ایس/این آئی وی / این آئی ایف / اینٹی کینسر / لیبارٹری کے ایٹمز / ایکس رے فلمز / اسپورٹس ایبل سرجیکل ایٹمز / آرٹھو ایمپلانٹ / آئی او ایل کٹس اور ڈینٹل کے پی وی ایم ایس کی خریداری کیلئے برائے مالی سال 2025-2026 پیش کش مطلوب ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات کے حصول کیلئے مبلغ 50000 پانچ ہزار روپے (پانچ ہزار روپے) جمع کروانے ہونگے ٹینڈر دستاویزات 17 اپریل 2025 دن 11:00 بجے تک جمع کروائی جاسکتی ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات کے حصول کیلئے دفتری اوقات کار میں صبح 8:00 بجے سے دن 3:00 بجے تک سے پہلے حاصل کر سکتے ہیں۔

۲۔ سر بمعہ کومیشن کے لفافے کے باہر PPRA قوانین کے مطابق بلک پر چیز برائے IOL Kits/Ortho Implants / Disp Items / X-ray Film Lab Items/Anti Cancer/NIF/NIF/PVMS Dental Items واضع الفاظ میں درج ہوں۔

۳۔ IOL Kits/Ortho Implants / Disp Items / X-ray Film Lab Items/Anti Cancer/NIF/NIF/PVMS Dental Items کیلئے ٹیکنیکل اور فنانشل پیش کش دو علیحدہ علیحدہ لفافوں میں جن پر واضح طور پر ٹیکنیکل بڈ اور فنانشل بڈ بالترتیب درج ہوں بند کر کے لفافے میں سر بمعہ کی جائیں۔

۴۔ ٹیکنیکل بڈ مورخہ 17 اپریل 2025 دن 11:30 بجے اور فنانشل بڈ مورخہ 24 اپریل 2025 دن 11:00 بجے بورڈ آف آفیسرز اور خواہش مند بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں ہی کوئی جائے گی PPRA رول (1)33 کے تحت بورڈ آف آفیسرز منظوری سے قبل کسی کسی وقت تمام پیشکشوں یا پراپوزل کو مسترد کر سکتی ہے۔

کمانڈنٹ

سی ایم ایچ پٹوہ قتل کینٹ

فون نمبر 071-5680294 ایکسٹینشن نمبر 260-281

RESTD

COMBINED MILITARY HOSPITAL PANO AQIL CANTT

TENDER NOTICE FOR FY 2025-26

1. Sealed quotations are invited from manufactures/ Chemists/ Druggists (Govt License holders) and firms registered with Ministry of Health, Govt of Pakistan to supply bulk purchase of PVMS, NIV, NIF medicines, NIV Lab Kits, X-Ray films, disposable surgical items, Ortho Implants, IOL Kits, Anti-Cancer medicines and PVMS Dental items for hospital for financial year 2025-26 (1st July 2025 to 30 Jun 2026).
2. Tender quotations in single sealed envelopes as per PPRA Rules marked **Bulk Purchase of PVMS, NIV, NIF medicines, NIV Lab Kits, X-Ray films, disposable surgical items, Ortho Implants, IOL Kits, Anti-Cancer medicines and PVMS Dental items** are required to be deposited. This envelop to contain two separate envelopes labelled "**Technical bids and Financial bids**".
3. Sealed quotations will be submitted to CMH Pano Aqil (Medical Store) till 11:00 hours on Thursday **17 Apr 2025**. Technical Quotations will be opened on the same day at 11:30 hours and Financial bids will be opened on **Thursday 24 Apr 2025, 11:30** hours in CMH Pano Aqil in the presence of authorized representatives of firms for evaluation by board of officers of this hospital.
4. Application Forms, terms & conditions form alongwith list of items to be procured can be obtained for **Rs.5000/-** bid money from MO I/C Medical Store CMH Pano Aqil during office hours from 0800 to 1500 hours on any working day.
5. The board of officers reserves the right to reject/accept any quotations according to PPRA Rules 33(1). This advertisement can also be seen on PPRA website.

Commandant

CMH Pano Aqil Cantt

Phone No.0715680294-5 Ext-260 & 281

Docu ID: PYKMHF APPROVED By Dy Comdt Col Farhat Ali khan on 21 Mar 2025

Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature.



RESTD